

Jysk Formtryk ApS
Taksvej 28C, 7400 Herning

CVR-nr. 66 77 68 16

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2017

Jesper Asmann Raben
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jysk Formtryk ApS
Taksvej 28C
7400 Herning

Telefon: 97214999

Telefax: 97214505

CVR-nr.: 66 77 68 16

Stiftet: 1. marts 1981

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jesper Asmann Raben

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og afsætning af tryksager m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.773.184 mod 2.056.448 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38.618 mod -46.771 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.773.184	2.056.448
1 Personaleomkostninger	-1.675.516	-2.092.104
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.765	-22.458
Driftsresultat	47.903	-58.114
Andre finansielle indtægter	2.431	95
Øvrige finansielle omkostninger	-766	-1.502
Resultat før skat	49.568	-59.521
2 Skat af årets resultat	-10.950	12.750
Årets resultat	38.618	-46.771
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-61.382	-146.771
Disponeret i alt	38.618	-46.771

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	766.292	649.467
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>766.292</u>	<u>649.467</u>
Andre tilgodehavender	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>791.292</u>	<u>674.467</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	130.135	100.000
Varebeholdninger i alt	<u>130.135</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	310.912	562.691
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	266.471	175.682
Tilgodehavende selskabsskat	0	16.021
Andre tilgodehavender	80.000	83.358
Periodeafgrænsningsposter	23.472	22.990
Tilgodehavender i alt	<u>680.855</u>	<u>860.742</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.786	4.550
Værdipapirer i alt	<u>6.786</u>	<u>4.550</u>
Likvide beholdninger	554.018	685.834
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.371.794</u>	<u>1.651.126</u>
Aktiver i alt	<u>2.163.086</u>	<u>2.325.593</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	150.000	150.000
5	Overført resultat	1.003.463	1.064.845
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>1.253.463</u>	<u>1.314.845</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	90.950	80.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>90.950</u>	<u>80.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	174.835	303.035
	Gæld til tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
	Anden gæld	603.838	587.713
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	818.673	930.748
	Gældsforpligtelser i alt	<u>818.673</u>	<u>930.748</u>
	Passiver i alt	<u>2.163.086</u>	<u>2.325.593</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Årets resultat	38.618	-46.771
9 Reguleringer	59.050	11.115
10 Ændring i driftskapital	21.657	-275.130
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	119.325	-310.786
Renteindbetalinger og lignende	2.431	97
Renteudbetalinger og lignende	-766	-1.502
Pengestrøm fra ordinær drift	120.990	-312.191
Betalt selskabsskat	16.020	11.428
Pengestrømme fra driftsaktivitet	137.010	-300.763
Køb af materielle anlægsaktiver	-166.590	-20.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-166.590	-20.000
Betalt udbytte	-100.000	-200.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-100.000	-200.000
Ændring i likvider	-129.580	-520.763
Likvider 1. juli	690.384	1.211.147
Valutakursreguleringer (likvider)	0	0
Likvider 30. juni	560.804	690.384
 Likvider		
Likvide beholdninger	554.018	685.834
Værdipapirer	6.786	4.550
Likvider 30. juni	560.804	690.384

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.432.990	1.755.451
Pensioner	175.091	252.840
Andre omkostninger til social sikring	17.324	19.944
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>50.111</u>	<u>63.869</u>
	<u>1.675.516</u>	<u>2.092.104</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>10.950</u>	<u>-12.750</u>
	<u>10.950</u>	<u>-12.750</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli		4.736.851
Tilgang		<u>166.590</u>
Kostpris 30. juni		<u>4.903.441</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli		4.087.384
Årets afskrivninger		<u>49.765</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni		<u>4.137.149</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		<u>766.292</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	150.000	150.000
	150.000	150.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	1.064.845	1.211.616
Årets overførte overskud eller underskud	-61.382	-146.771
	1.003.463	1.064.845
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	100.000	200.000
Udloddet udbytte	-100.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	100.000	100.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i driftsinventar, materiel, lejemål og goodwill.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 244 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21-68 måneder og en samlet restleasingydelse på 865 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jysk Formtryk Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
9. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	49.765	22.458
Andre finansielle indtægter	-2.431	-95
Øvrige finansielle omkostninger	766	1.502
Skat af årets resultat	<u>10.950</u>	<u>-12.750</u>
	<u>59.050</u>	<u>11.115</u>
10. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-30.135	9.172
Ændring i tilgodehavender	163.866	-281.405
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>-112.074</u>	<u>-2.897</u>
	<u>21.657</u>	<u>-275.130</u>